Wichtige Termine im Schuljahr 2014/15 K|aSSE 5

01.-05.09.14
01.09.
bis 08.09.

15.00.
19.00.

24.09.

02.10.
06.10.- 08.10.
08.10.- 10.10.
06.10.

07.10.

13.10.
03.-06.11.
04.11.

05.11.

05.11.

07.11.

11.11.

12.11.

12.11.

13.11.

01.12.

04.12.

19.12.

07.01.15
23.01.
03.02.
04.02.
06.02.
19.03.
23.03.
29.04.

bis 08.05.
15.05.
10.06.
16.06.
19.06.
23.06.
26.06.
29.06.-03.07.
01.07.
02.07.
06.07.
06./07.07.
09.07.
10.07.

Einfhrungswoche / Sonderplan

bis 12 Uhr Meldung Schilerzahlen
Meldung Klassensprecher und Stv.(SL)
Abgabe Klassenlisten (Seki)

Klassen-u. Notenblicher sind eingerichtet
Elternabend 5-7

Abgabe Kurzinfo zum EA

Meldung Elternsprecher und Stv. (SL)
Schilerratstag mit Vertrauenslehrern (Wahl)
freibeweglicher Ferientag / Pad. Tag
Kennenlernfahrt 5a,e

Kennenlernfahrt 5b,c,d

Termine KA u. Kompl. Leistg. stehen fest
Vortrag: Primére Suchtpravention fiir E/L/S
thematischer Elternabend KI1.5

Chor Workshop (5a, 6a, 7a und Chor)
Lernen mit System 5d

Lernen mit System 5b
Jahrgangsstufenkonferenz 5

Lernen mit System 5e

Lernen mit System 5a

Lernen mit System 5¢

Elternsprechstunde 18 — 20 Uhr
Semperoper ,,Der Teufel mit den 3 goldenen Haaren* (11.00Uhr)
Probentag Weihnachtskonzert
Weihnachtskonzert

Zweifelderballturnier

Weihnachtssingen im Schulhaus

SCHILF (verkirzter Unterricht)
Zensurenschluss

Faschingsfeier Schule

Tag der offenen Tur (16-19Uhr)
Halbjahresinfo

Kénguruwettbewerb (3. und 4. Std.)
Girls’Day/Boys‘Day

Elternsprechstunde 18 — 20Uhr
Mitteilung Versetzungsgefahr an Eltern tiber SL
unterrichtsfreier Tag

Erfahrungsaustausch KL 5 alt, neu
Sportfest

Schulball

Schillerkonzert (11.00Uhr)
Zensurenschluss

facherverbindender Unterricht
Versetzungskonferenzen

Elternabend neue KI1.5

Schulbuchabgabe

Geoexkursionen

Sommerfest

Zeugnisausgabe




