Wichtige Termine im Schuljahr 2014/15 Klasse 5

0105.09.14	Einführungswoche / Sonderplan
01.09.	bis 12 Uhr Meldung Schülerzahlen
bis 08.09.	Meldung Klassensprecher und Stv.(SL)
013 00.07.	Abgabe Klassenlisten (Seki)
	Klassen-u. Notenbücher sind eingerichtet
15.09.	Elternabend 5-7
19.09.	Abgabe Kurzinfo zum EA
17.07.	Meldung Elternsprecher und Stv. (SL)
24.09.	Schülerratstag mit Vertrauenslehrern (Wahl)
02.10.	freibeweglicher Ferientag / Päd. Tag
06.10 08.10.	Kennenlernfahrt 5a,e
08.10 10.10.	Kennenlernfahrt 5b,c,d
06.10.	Termine KA u. Kompl. Leistg. stehen fest
07.10.	Vortrag: Primäre Suchtprävention für E/L/S
13.10.	thematischer Elternabend Kl.5
0306.11.	Chor Workshop (5a, 6a, 7a und Chor)
04.11.	Lernen mit System 5d
05.11.	Lernen mit System 5b
05.11.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
07.11.	Jahrgangsstufenkonferenz 5 Lernen mit System 5e
11.11.	•
12.11.	Lernen mit System 5a
	Lernen mit System 5c
12.11.	Elternsprechstunde 18 – 20 Uhr
13.11.	Semperoper "Der Teufel mit den 3 goldenen Haaren" (11.00Uhr)
01.12.	Probentag Weihnachtskonzert
04.12.	Weihnachtskonzert
19.12.	Zweifelderballturnier
07.01.15	Weihnachtssingen im Schulhaus
07.01.15	SCHILF (verkürzter Unterricht)
23.01.	Zensurenschluss
03.02.	Faschingsfeier Schule
04.02.	Tag der offenen Tür (16-19Uhr)
06.02.	Halbjahresinfo
19.03.	Känguruwettbewerb (3. und 4. Std.)
23.03.	Girls'Day/Boys'Day
29.04.	Elternsprechstunde 18 – 20Uhr
bis 08.05.	Mitteilung Versetzungsgefahr an Eltern über SL
15.05.	unterrichtsfreier Tag
10.06.	Erfahrungsaustausch KL 5 alt, neu
16.06.	Sportfest
19.06.	Schulball
23.06.	Schülerkonzert (11.00Uhr)
26.06.	Zensurenschluss
29.0603.07.	fächerverbindender Unterricht
01.07.	Versetzungskonferenzen
02.07.	Elternabend neue Kl.5
06.07.	Schulbuchabgabe
06./07.07.	Geoexkursionen
09.07.	Sommerfest
10.07.	Zeugnisausgabe